DS-2CD3T46F(D)WDA3-I(S)(B)
400万 星光级 1/3" CMOS 智能筒型网络摄像机
适用于别墅、工地、厂房、园区、仓库、商铺、管道、道路等要求高清画质且光线较暗的场所
 采用深度学习硬件及算法，支持越界侦测，区域入侵侦测，进入区域侦测和离开区域侦测，支持联动闪光报警灯，联动声
音报警
 最高分辨率可达2560 × 1440 @25 fps，在该分辨率下可输出实时图像
 支持背光补偿，强光抑制，3D数字降噪，120 dB宽动态，适应不同监控环境
 支持ROI感兴趣区域增强编码，支持Smart265/264编码，可根据场景情况自适应调整码率分配，有效节省存储成本

防护 IP67
 外形尺寸
 订货型号
DS-2CD3T46FWDA3-I(B)
DS-2CD3T46FDWDA3-I(B)
DS-2CD3T46FDWDA3-IS(B)
DS-2CD3T46FWDA3-IS(B)
 配件
 推荐购买
DS-1292ZJ
壁装支架